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Jelenia Góra, 16.05.2011 r. 
 
MZDiM/ZP-1/2430/2011 
 

Wykonawcy, 
którzy pobrali SIWZ 

 
 
Dotyczy: Przetargu na zadanie: „Przebudowa ulicy Karola Miarki od ulicy Wojewódzki ej w 

Jeleniej Górze – Etap II – Zadanie I – Budowa kanalizacji deszczowej”. 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759  – tekst jednolity ze zmianami)  Zamawiający odpowiada na pytanie 
dotyczące zapisów SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 1: Kto Odpowiada za organizację ruchu i sporządza Projekt Organizacji Ruchu? 
Odpowiedź: Projekt Organizacji Ruchu sporządza Wykonawca i on jest odpowiedzialny za 
zabezpieczenie robót w pasie drogowym. 
 
Pytanie nr 2: Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego. 
Odpowiedź: Nie.  
 
Pytanie nr 3: Czy na placu budowy będzie również inny Wykonawca? Jeżeli tak kto będzie 
odpowiedzialny za koordynację robót. 
Odpowiedź: W trakcie realizacji sieci kanalizacji deszczowej równolegle będą wykonywane roboty 
związane z przebudową nawierzchni ulic w ramach zadania pn.: Przebudowy ulicy Karola Miarki 
Etap II zadanie II. 
Równolegle  na przedmiotowym terenie realizowane jest zadanie PN. „Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w rejonie ulic Karola Miarki” w ramach którego budowane są sieci kanalizacji 
sanitarnej i sieć wodociągowa. Inwestorem zadania jest PWiK „Wodnik” Sp. z o.o.  w Jeleniej 
Górze. 
Odpowiedzialnym za koordynację robót realizowanych w ramach 3 zadań  będzie Miejski Zarząd 
Dróg i Mostów w Jeleniej Górze. 
 
Pytanie nr 4: Istnieje różnica w ilości rurociągów DN 200 pomiędzy ogłoszeniem o rozpoczęciu 
postępowania a przedmiarem, która ilość jest wiążąca. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje że ilość rurociągów DN 200 wynosi 391,44 m. 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 
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Z-ca Prezydenta Miasta 


